АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Бахчисарай

от 01.12.2015                                                                                                                                     №48

 О утверждении Положения об

 организации и проведении личного

 приема граждан   в администрации

 Бахчисарайского района

 Республики Крым

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации»,   ст. 31 Закона Республики Крым от 08.08.2014г № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

1.  Утвердить Положение об организации личного приема граждан в

администрации Бахчисарайского района Республики Крым (прилагается).

2.  Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на сайте администрации Бахчисарайского района

Республики Крым.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на руководителя аппарата администрации Бахчисарайского района

Республики Крым Перепадина А.А.

Глава администрации   района                                                   И.И.Кныр

Согласовано:

Руководитель аппарата

администрации Бахчисарайского района

__________________А.А.Перепадин

«_____»________________2015г.

Начальник отдела по правовым вопросам

и противодействию коррупции администрации

Бахчисарайского района

_____________  Е.Е.Смирнова

«____»_______________2015г.

Миронова,4-34-08